

Prijslijst digitaal examen VCA



Aantal Kandidaten	Prijs Examen Excl. BTW	Per kandidaat Excl. BTW	Prijs Examen Incl. BTW	Per kandidaat Incl. BTW
1	€ 440,00	€ 440,00	€ 532,40	€ 532,40
2	€ 440,00	€ 220,00	€ 532,40	€ 266,20
3	€ 440,00	€ 146,67	€ 532,40	€ 177,47
4	€ 465,00	€ 116,25	€ 562,65	€ 140,66
5	€ 465,00	€ 93,00	€ 562,65	€ 112,53
6	€ 465,00	€ 77,50	€ 562,65	€ 93,78
7	€ 525,00	€ 75,00	€ 635,25	€ 90,75
8	€ 585,00	€ 73,13	€ 707,85	€ 88,48
9	€ 645,00	€ 71,67	€ 780,45	€ 86,72
10	€ 705,00	€ 70,50	€ 853,05	€ 85,31
11	€ 765,00	€ 69,55	€ 925,65	€ 84,15
12	€ 825,00	€ 68,75	€ 998,25	€ 83,19
13	€ 885,00	€ 68,08	€ 1.070,85	€ 82,37
14	€ 945,00	€ 67,50	€ 1.143,45	€ 81,68
15	€ 1.005,00	€ 67,00	€ 1.216,05	€ 81,07
16	€ 1.065,00	€ 66,56	€ 1.288,65	€ 80,54
17	€ 1.125,00	€ 66,18	€ 1.361,25	€ 80,07
18	€ 1.185,00	€ 65,83	€ 1.433,85	€ 79,66
19	€ 1.245,00	€ 65,53	€ 1.506,45	€ 79,29
20	€ 1.305,00	€ 65,25	€ 1.579,05	€ 78,95

De prijslijst is geldig vanaf 1 januari 2019 t/m 31 december 2019 onder voorbehoud van prijswijzigingen.